

Vaittisten kiedote



2013/1

Puheenjohtajan tervehdys

Hyvää alkanutta vuotta kaikille sukuumme kuuluville !

Kirjahankkeemme on nyt toteutunut ja kysymykseni kuuluukin nyt teille, oletteko olleet tyytyväisiä valmistuneeseen kirjaamme? Itse en ole siihen vielä paljoakaan tutustumaan, mutta jo vähäisen tutkinnan jälkeen olen huomannut, kuinka paljon se voi antaa uutta tietoa eri sukuhaaroista ja niiden vaiheista.

Elämmekin nyt kvartaalitaloudessa, missä huominenkin tuntuu olevan lähes ikuisuuden päässä ja paperiton toimisto on tätä päivää. Aktiivisimmat ovat sosiaalisessa mediassa päivittämässä tietoja itsestään useamman kerran päivässä.

Muistakaamme aina, että painettu sana ja julkaisemamme kirja on osoitus siitä, että siihen on koottu meidät Vaittiset kaikki samoihin kirjoihin ja kansiin. Painettu sana ei häviä ”bitti-avaruuteen” kuten tietotekniikassa helposti voi käydä.

Tänä vuonna ei ole vuosikokousta, mutta voimme silti taas tavata, sillä sukuseuramme on toteuttamassa retken Viroon. Tutustumme vähemmän tunnettuun Tarton kaupunkiin. Kun pelkkiin matkoihin menee jo pari päivää, on retki jäsenistön toiveitten mukaisesti päätetty toteuttaa nelipäiväisenä matkana. Matkan ohjelma ja tarkemmat ilmoittautumisohjeet ovat toisaalla tässä tiedotteessa.

Olen myös pohdiskellut, olisiko järkevää, ettei sukuseuramme koko hallitus olisi kerralla erovuorossa vuosikokouksessamme. Pitkäjänteisyyden nimissä olisi järkevää, että ainakin puolet hallituksesta jatkaisi seuraavaan vuosikokoukseen. Tämä kuvaisi hyvin pitkäjänteistä toimintaamme. Haluan kiittää kaikkia jäseniä tuestanne, jota olen saanut näiden vuosien aikana. Lisäksi haluan kiittää kaikkia hallituksen jäseniä

kuluneista vuosista. On ollut hienoa aikaa toimia kanssanne. Koska tiettyä jatkuvuutta pitää olla, lupauduin toimimaan vielä yhden kauden puheenjohtajanne, ettei vaihtuvuus hallintoon olisi ollut liian suuri. Minun vuoroni erota tulee seuraavassa kokouksessamme.

Paljon on saatu yhdessä aikaiseksi, mutta kehittämisen kohteitakin kyllä vielä löytyy. Sukuseuramme nettisivuja tullaan kehittämään ja tietotekniikan mahdollisuuksia hyödynnetään jatkossa yhä enemmän. Emme unohda myöskään sukutietojen täydentämistä ja DNA-tutkimuksia yhteisten isiemme löytämiseksi.

Kaikenlainen palaute minulle on tervetullut, mutta mieluummin sähköisesti, sillä huonon kuuluvuuden vuoksi puhelimitse tapahtuva yhteydenotto on melkein mahdotonta. Sähköposti-osoitteeni on ari-o.vaittinen@pp.inet.fi

Pidetään yhteyttä !

Ari Vaittinen



Viime vuosikokouksen osanottajia



Sukuseuran ja sukukirjahankkeen eteen eniten puurtaneet vas.
Eila Vaittinen, Kari Vaittinen, Ari Vaittinen ja Ahti Kopperi



Juhlan jälkeen hallitus urakoi vielä kirjanpostitustalkoissa

Sihteerin sivu

Sukukirja on valmistunut Ahti Kopperin kirjoittamana ja jaettu 400 perheeseen luettavaksi. Sukumme suuri päivä oli 8.7.2012. Silloin näimme upean sukukirjamme, jota olimme tehneet vuosia ja taas vuosia. Kirja paisui ja paisui. Kaksi-kolme vuotta sitten ajateltuun kirjaan tuli vielä yksi neljännes lisää.

Lopputulos on erinomainen sekä sisällöltään, ulkonäöltään että myös seuran talouden kannalta. Seuran talous tuli kerralla kuntoon. Saimme pienen rahallisen pesämunan ja myymättömistä kirjoista tulevaisuuteen noin 10.000 euron käyttöpääoman.

Sukuseuramme 16-vuotinen historia on ollut monivaiheinen, jopa värikäs. Alkutaipaleemme oli hankalaa, kun rahaa ei ollut ja teki- jöitäkin oli vain muutamia. On pidetty postitustalkoita, hallituksen kokouksia, vuosikokouksia, ulkomaan retkiä ja viimein kirjan ilmestymisjuhla. Sukuseuralle on kertynyt tilaisuuksista runsaasti valokuvia jälkipolville katsottaviksi. Tilaisuuksissa olen saanut lisää ystäviä ja tukea päätöksien tekoon. Paljon olisi jäänyt näkemättä ja kokematta, jos seuraa ei olisi perustettu.

Nyt on luopumisen aika, päätin sihteerin työt 31.12.2012. On kiitoksen aika. Haluan hallituksesta erityisesti kiittää pitkäaikaisia jäseniä, puheenjohtaja Aria, varapuheenjohtaja Jounia, jäseniä Keijoa ja Kaukoa sekä rahastonhoitaja Eilaa hyvin sujuneesta yhteistyöstä. Suuret kiitokset kuuluu apua antaneelle ja satoja sähköposteja kanssani vaihtaneelle Kiteen rovastin pojalle, kirjailija-sukututkija Ahti Kopperille. Olen iloinen ja kiitollinen sadoille jäsenille, joiden kanssa olemme tavanneet, puhuneet, iltaa istuneet ja sähköposteja vaihtaneet.

Toivotan kaikille Vaittisille hyvää alkanutta vuotta 2013. Sukujuh- lilla ja retkillä tapaamisiin.

Hari Vaittinen, sukuseuran entinen sihteeri

Sukuseuran matka Tallinnaan ja Tarttoon

Matka-aika: **7-10.7.2013** (sunnuntai-keskiviikko) 4 päivää

Matkan hinta: 415 euroa (vähintään 20 henkilöä)
352 euroa (vähintään 30 henkilöä)

Sukuseuran matka edellyttää jäsenmaksun maksamista.

Hintaan sisältyy:

Bussikuljetus Joensuusta, oma bussi mukana koko matkan
Laivaliput Helsinki-Tallinna-Helsinki (Tallink Star)

Majoitus aamiaisella, 2 yötä Tartossa hotelli Dorpat,
yksi yö Tallinnassa hotelli Central

2 x päivällinen Tartossa

Opastettu kaupunkikierros Tartossa sekä vierailu Oluttehtaalla
(maistiaiset ja pikkupurtavaa)

Tiistaina 9.7. valinnainen retki (opastus, luonas, sisäänpääsy)

Yksi vapaa matka

Lisämaksut:

Ruokailu laivalla 20 euroa ennakoon (laivalla 22 euroa)

Huone yhdelle 33 euroa

Matkaohjelma:

Su 7.7. lähtö Joensuusta klo 05.00, Kitee ABC klo 06.15, bus-
simatka Helsinkiin, matkalla tarvittavat tauot. Helsingin Länsi-
satamassa viimeistään 12.15. Tallink Star lähtee Helsingistä
klo 13.30 ja saapuu Tallinnaan klo 15.30. Bussilla Tarttoon,
jonne saavutaan noin klo 19.00. Majoittuminen ja päivällinen
Hotelli Dorpatissa.

Ma 8.7. aamiainen hotellissa. klo 9-12.30 retki Tartossa suo-
menkielisen oppaan kanssa. Perinteinen kaupunkikierros sekä
vierailu Tarton Oluttehtaalla ja Oluttehtaan museossa. klo
13.00 lounas Ruutikellarissa. Iltapäivä ja ilta vapaata aikaa tu-
tustua kaupunkiin ja tehdä ostoksia. Toinen yö Hotelli Dorpat.

Ti 9.7. aamiainen hotellissa. Klo 10.00 lähdetään Tartosta kohti Tallinnaa. Alatskiven kartano. Kartano muistuttaa Balmoralen linnaa ja siihen liittyy paljon historiaa ja tarinoita. Retki jatkuu Peipsin rannikon ja vanhauskoisten raittilylien kautta, minne vanhauskoiset pakenivat Venäjältä parisataa vuotta sitten. Kasepään lumoava vanhauskoisten ja samovaarien museo, jossa tutustutaan vanhauskoisten elämään. Avinurmen puuaitta, missä on Viron runsain valikoima pärekojeja, saunatarvikkeita, puuastioita ja leikkikaluja. Lounas Viitnan kievarissa. Tallinnaan saavutaan noin klo 15. Tutustumiskierros Tallinnassa. Majoittuminen Hotelli Centraliin.

Ke 10.7. aamiainen hotellissa. Vapaa-aikaa Tallinnassa. Tallink Superstar lähtee Tallinnasta klo 13.30 ja saapuu Helsinkiin klo 15.30. Bussimatka Joensuuhun.

Ilmoittautuminen

Pohjolan Matkan Kiteen toimistolle huhtikuun loppuun 2013 mennessä. Puhelin 0201 303 431 tai 0201 303 432 tai 0201 303 435. Sähköposti kaija.alvila@pohjolanmatka.fi

Ennakkomaksu

84 euroa / henkilö, eräpäivä 8.5.2013

Loppumaksun eräpäivä 2 viikkoa ennen matkaa.

Laskutuksen yhteydessä peritään palvelumaksu 6 euroa/varaus

Lisätietoja

Matkalle tarvitaan voimassaoleva passi tai uudenmallinen henkilötodistus.



Sukuseuran edellinen matka Viroon oli ikimuistoinen menestystarina

Vuoden 2013 jäsenmaksu

Tämän tiedotteen välissä on sukuseuran jäsenmaksukuitti. Jäsenmaksu on nyt sukukirjahankkeen jälkeen **vain 10 euroa**, alle 18-vuotiailta lapsilta 5 euroa tai 20 euroa/perhe.

Mikäli osoitteesi on muuttunut, ilmoita sihteerille uusi osoitteesi. Sukuseuran jäsenenä voivat olla myös kaikki Vaittisten jälkeläiset, vaikka sukunimi olisi muuttunut. Voit maksaa jäsenmaksun myös useammasta perheenjäsenestä samalla kuitilla. Muista viitenumero. Jäsenmaksujen eräpäivä on **28.2.2013**.

Sukuseuran tuotteita

Sukukirja Vaittisten suku I-II, Porvoo 2012

1984 sivua, kaikki Suomen Vaittiset

henkilöhakemistossa yli 30.000 nimeä

hintaan 130 euroa, sukuseuran jäsenille 110 euroa

Jäljellä enää 88 kirjaa

Kirjoja saa Arilta, Pirjolta, Timolta, Karilta, Jounilta ja Ahdilta

Pöytästandaari (kuva tiedotteen kannessa)

Hintaan 40 euroa, tilaus Arilta

Hintoihin lisäksi todelliset postikulut.

Korjaukset ja täydennykset sukukirjaan

Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto

ahti.kopperi@telemail.fi

www.telemail.fi/ahti.kopperi

Parhaiten pysyt perillä sukuseuran tapahtumista vieraillemalla säännöllisesti sukuseuran www-sivuilla. Sieltä saat aina tuoreimmat tiedot sukuseuran tapahtumista. Nyt yli 9000 kävijää.

www.vaittistensukuseura.fi

Sukuseuran uudet toimihenkilöt

Ari Vaittinen puheenjohtaja Sangenlahdentie 331
0500 - 175 889 82335 RASIVAARA
ari-o.vaittinen@pp.inet.fi

Jorma Vaittinen varapuheenjohtaja Torikatu 14 A 14
0500 - 276 096 80100 JOENSUU
jorma.vaittinen@fin-koneistus.fi

Merja Vaittinen sihteeri-rahastonh. Jaamantie 128
040 - 8312 859 82335 RASIVAARA
merja_vaittinen@hotmail.com

Pirjo Vaittinen hallituksen jäsen Tampere 040 - 770 8072

Timo Vaittinen hallituksen jäsen Joensuu 0500 - 376 310

Ville Vaittinen hallituksen jäsen Joensuu 0500 - 722 929

Vaittisten sukuseura on suuri

Sukuseuran jäsenkunnasta karsittiin vuoden vaihteessa kaikki, jotka eivät olleet maksaneet jäsenmaksuaan kahden edellisen vuoden aikana. Karsittuja oli noin 50. Jäsenkuntaan kuuluu siis edelleen lähes 500 jäsentä. Hienoa !

Laadukkaita valokuvia

Tämän tiedotteen valokuvat ovat Jouni Vaittisen kamerasta. Jouni on huolehtinut sukuseuran muistojen ikuistamisesta jo monilla juhlilla ja retkillä. Kuvista on tehty sukuseuralle jo monen monta paksua albumia, joiden kuvien laadussa ei juuri ole moittimista kuten tämän tiedotteenkin kuvat osoittavat. Lisää kuvia voit katsella myös sukuseuran nettisivulta. Kiitos Jouni !



Sukuseuran retkelle osallistuneet Harri Vaittisen leipomossa



Leo Karppanen esitteli Vaittisille Saiho-ateljeensa



Puhossalon näytelmäryhmä ja Kyllikki Mäntylän Elämäntapaus



Rovasti Erkki Lintunen piti juhlahartauden
Keskustelemassa Pauli Vaittinen ja Ahti Kopperi



Seppo "Paroni" Paakkunainen esiintyi Minna Ursinin säestämänä



Sukujuhlan yleisöä asettautuneena yhteiskuvaan